





Znak sprawy: BZP-I.271.15.2022                                        Tarnobrzeg, dnia 7 lipca  2022r.


Do wszystkich Wykonawców


                                                          ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Dotyczy postępowania: ,,Budowa i przebudowa kluczowych dróg w specjalnej strefie ekonomicznej, turystyczno-rekreacyjnej oraz centrum miasta Tarnobrzega” – 4 zadania.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Ul. Bema
1) Na Rys. 2 „Projekt zagospodarowania terenu” w branży drogowej w „Zad III Przebudowa ul. Bema w km 2+961 do km 3+936” występują słupy oświetlenia przejścia dla pieszych wraz z bezpiecznym przejściem aktywnym. W SWZ słupy wraz z przejściem aktywnym wyszczególnione są w ramach robót elektrycznych. Proszę o wyjaśnienie, w zakresie której branży należy uwzględnić słupy wraz z przejściem aktywnym.

Odpowiedź:
Roboty wykonać w ramach branży drogowej. 
Poniżej krótki opis systemu:
System aktywnego przejścia dla pieszych składa się z dwóch słupów, na których zamontowane są wszystkie konieczne elementy informacyjne, detekcyjne oraz ostrzegawcze. Na słupach umieszczone są znaki podświetlane D-6 o wymiarach lica 600×600 mm. Powyżej znaków zamontowane są lampy ostrzegawcze koloru żółtego nadające sygnał błyskowy jedynie po aktywacji systemu przez układ detektorów.
Aktywacja systemu odbywa się za pomocą detektorów ruchu wykrywając obecność pieszego oczekującego przy przejściu a także jego wkroczeniu na przejście. System załącza się jednocześnie po obu stronach jezdni aby zapewnić sygnalizację wizualną dla obu kierunków ruchu pojazdów.

2) Proszę o sprecyzowanie, jakie słupy mają być wykorzystane przy budowie bezpiecznych przejść aktywnych, mających mieścić się w rejonie skrzyżowania ul. Bema z ul. Szlachecką, ul. Edukacji 
i ul. Żarowie”. Brak danych na rysunkach oraz w opisie technicznym.

Odpowiedź:
Słupy oświetleniowe o wysokości 6m, do posadowienia na fundamencie betonowym umieszczonym przy przejściu dla pieszych z zachowaniem obowiązującej skrajni. Słupy oświetleniowe 
na przejściach dla pieszych powinny być wykonane z kompozytu poliestrowo-szklanego lub innego materiału nieprzewodzącego prądu elektrycznego.

3) Proszę o potwierdzenie, że przedstawione w ”Zad III Przebudowa ul. Bema w km 2+961 do km 3+936” bezpieczne przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem zasilanym z paneli fotowoltaicznych mają być wykonane w ramach tylko tego zadania. W innych zadaniach brak, wymogu zasilania przejść aktywnych z PV.

Odpowiedź:
Tak, tyko w tym zadaniu.

4) Czy dopuszczalna jest zamiana zasilania przejść aktywnych z paneli fotowoltaicznych na zasilanie z sieci?

Odpowiedź:
Tak, należy zasilić słupy aktywnego przejścia dla pieszych z najbliższego słupa oświetleniowego. W chwili obecnej na ul. Gen. Józefa Bema realizowana jest budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania pn.: Wykonanie oświetlenia dla ulic, parkingów, alejek i chodników w Tarnobrzegu w ramach projektu pn.: „Widno i bezpiecznie - doświetlamy nasze miasto”: Zadanie nr 1: Osiedle Zakrzów, Sielec, Wielowieś. Zadanie nr 2: Osiedle Przywiśle, Miechocin, Ocice, Nagnajów. Zadanie nr 3: Osiedle Stare Miasto, Podłęże. Zadanie nr 4: Osiedle Mokrzyszów, Sobów, Zadanie nr 5: Osiedle Siarkowiec, Wielopole.
link:
https://bip.tarnobrzeg.pl/przetarg/1631/wykonanie-oswietlenia-dla-ulic-parkingow-alejek-i-chodnikow-w-tarnobrzegu-w-ramach-projektu-pn-widno-i-bezpiecznie-doswietlamy-nasze-miasto-zadanie-nr-1-osiedle-zakrzow-sielec-wielowies-zadanie-nr-2-osiedle-przywisle-miechocin-ocice-nagnajow-zadanie-nr-3-osiedle-stare-miasto-podleze-zadanie-nr-4-osiedle-mokrzyszow-sobow-zadanie-nr-5-osiedle-siarkowiec-wielopole

5) Proszę o sprecyzowanie, jakie oprawy mają znajdować się na słupach w „Zad III Przebudowa 
ul. Bema w km 2+961 do km 3+936”.

Odpowiedź:
Oprawa typu LED o mocy min. 59W, strumień świetlny min. 7850 lm.

6) Ze względu na czas potrzebny na koordynację branżową oraz trudnościami związanymi 
z uzyskaniem wycen na materiały i urządzenia, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Wydłużony termin składania ofert pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7) Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej między innymi dotyczącej ul. Kochanowskiego o przekroje normalne, plan sytuacyjny oraz niweletę w celu prawidłowej wyceny zakresu robót.

Odpowiedź:
Brakująca dokumentacja zamieszczona na stronie BIP w dniu 07.07.2022 roku.

8) Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie rozbiórek galanterii brukarskiej mechanicznie ?

Odpowiedź:
Materiały nadające się do ponownego wbudowania po uzgodnieniu z Zamawiającym należy rozebrać w sposób pozwalający na ponowne ich użycie. Materiały nadające się do ponownego użytku należy paletować. Palety po stronie Wykonawcy.
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